PRODUKTINFORMATION
ANSMANN Powerstation PS2200AC
Utgångsanslutningar: 3× AC-uttag, 3× USB-A, 1× USB-A QC, 2× USB-C PD
Kapacitet: 1408 Wh
Säkert litiumjärnfosfatbatteri (LiFePO4) med läng livslängd
Ingångar: 2× DC 5521 12-30V/9,5A max. 200 W
AC-effekt: 2200 watt, 4400 watt kortvarig toppeffekt, ren AC-sinuskurva
USB-effekt: USB-A1/-A2/-A3 12 W, USB-A3 QC 18 W, USB-C PD 100 W
DC-effekt: 1× biladapter, 2× DC5521 12 V/10 A/max. 120 W
LED-lampa: 12W LED, 3 dimningssteg, SOS- och stroboskopläge
Robust plasthölje, staplingsbart
Två handtag och inbyggd förvaringslåda
Aktiv ventilation vid AC-drift
Starthjälpsfunktion 12 V som tillval
Utökningsbatteri 1408 Wh som tillval
INFORMATION
Produktnamn Powerstation PS2200AC
Artikelnummer 1700-0168
ean code 4013674195237
Tullnummer 85076000900
Materialgrupp 15
Produktinnehåll Powerstation, AC-laddare, 12V DC-
anslutningskabel, bruksanvisning,
garantikort
Produkt 360 × 270 × 280 mm / 17840 g
Förpackning +
produkt
430 × 365 × 355 mm / 20500 g
Förpackningsenhet 1 Förpackningar (441 × 366 × 382 mm)
Sälj organisation: 1011
giltighetsdatum: 21.02.2024